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
Kvik kjøkkeninnredning med slette fronter. 
Inneholder: Laminert benkeplate, 
underlimt kompositt vaskekum, ventilator 
og opplegg for oppvaskmaskin. 

Integrerte hvitevarer (Siemens): 
- Stekeovn. 
- Platetopp med induksjon. 
- Oppvaskmaskin. 
- Kombinert mikro/steke-ovn. 
- Kjøleskap. 
- Fryseskap. 

Avtrekk:
Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut. 

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side

Vannledninger:
Vannforsyningsrør av Pex rør (rør i rør).
- Stoppekran på vaskerom.

Avløpsrør:
Avløpsrør av plast.

Ventilasjon:
Boligen har balansert ventilasjon. 

Varmtvann:
Dobbelmantlet varmtvannsbereder
på vaskerom.
Volum: 170/120 liter. Produsert: 2017.

Vannbåren varme: 
Opplyst vannbåren varme i 1.etg. og bad 2.etg.

Elektrisk anlegg: 
Sikringsskap på vaskerom.
Inneholder: Automatsikringer, 
overspenningsvern og strømmåler.
Hovedsikring på 50 ampere.

Kurser:
32 ampere: 1 stk.
25 ampere: 1 stk.
20 ampere: 1 stk.
16 ampere: 11 stk.
15 ampere: 1 stk.

Branntekniske forhold:         
Bygget har brannslukningsapparat, 
brannslange og røykvarslere.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Byggegrunn:
Det er ukjent byggegrunn.

Drenering: 
Grunnmuren ligger med tilfyllte masser.

Grunnmur og fundamenter:
Grunnmur/fundamenter av betong.

Forstøtningsmur:
Forstøtningsmurer er av betong. 

Terrengforhold: 
Bygningen er oppført over bakkenivå 
og terrenget rundt bygget er tilnærmet flatt.

Utvendige vann- og avløpsledninger:
Utvendige vann og avløpsrør av ukjent type. 
Opplyst offentlig vann via private stikkledninger.
Avløp til septik. 

Septik:
Opplyst privat septik.

Bleikaneset 45, 5357 FJELL
Gnr 16 - Bnr 37
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg. 97 97 0

2.etg. 67 64 3

Sum 164 161 3

Garasje

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg 43 0 43

2.etg 17 0 17

Sum 60 0 60

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
- På tegning er huset 12,3 meter langt (utvendige mål), på 
virkeligheten er huset 12,9 meter (innvendige mål).
  Så huset er lengre i dag en hva planlagt på tegning.
- Deler av entré/gang 1.etg. er opprinnelig utvendig 
sportsbod. 
- På tegning er det tegnet bod i deler av 2.etg. i dag er dette 
knevegg.
Garasje
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
- Det er ikke framvist tegning for 2.etg.

Gå til side

Gå til side

Gå til side
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Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Ved befaring var boligen møblert med blant annet innbo
og gjenstander. Dette begrenser tilgangen og muligheten
for å kontrollere deler av boligen.

I denne rapporten er det ikke satt
kostnadsestimat for bygningsdeler med
tilstandsgrad 2. I forskrift til avhendingsloven
er det henvist til at det bare er nødvendig å
sette kostnadsestimat for bygningsdeler med
tilstandsgrad 3. Det vil derfor være feil på
søylediagram og oversikt tidlig i denne rapporten
som gjelder avvik med og uten tiltak. Eventuelle
avvik som krever, eller kan kreve tiltak står under
de enkelte punkter i hovedrapporten.
Kostnadsestimat for bygningsdeler med tilstandsgrad 2,
må eventuelt bestilles som tillegg. 

Opplysninger om årstall og og utskiftinger/fornyelser av
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